

LS Steel A/S

**Dybvighovedvej 34
6200 Aabenraa**

CVR-nr. 42 89 20 25

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/03 2023

Per Laustsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2. december 2021 - 30. september 2022	10
Balance pr. 30. september 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

LS Steel A/S
Dybvinghovedvej 34
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 42 89 20 25
Regnskabsperiode: 2. december 2021 - 30. september 2022
Hjemsted: Aabenraa

Bestyrelse

Marco Bossen, formand
Per Laustsen
Mathias Jesper Strange Hansen

Direktion

Per Laustsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg, fremstilling og montering af stålkonstruktioner og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Årets resultat er negativt påvirket med t.kr. 792 som følge af en debitors konkurs og dermed tab af tilgodehavende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 1.281.204, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 581.204.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er ramt af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapital kan reetableres gennem kapitalforhøjelse.

Finansiering

Selskabet har opnået støtteerklæring fra UTTP Holding ApS. Denne tilkendegiver at understøtte driften frem til og med 30. september 2023. Selskabet har pr. 30. september 2022 gæld til UTTP Holding ApS der i alt udgør t.kr. 1.188. Gælden indgår i regnskabet som en del af leverandører af varer og tjenesteydelser.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning sket ændringer i aktionærkredsen således selskabets aktionærkreds fremadrettet består af Selskab af 21.02.2021 ApS og A.Rosenberg Holding ApS

Der er efter regnskabsårets afslutning foretaget en kapitalforhøjelse i selskabet på t.kr. 950.

Resultatopgørelse 2. december 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.399.085
Personaleomkostninger	1	<u>(3.510.195)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(1.111.110)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(94.834)</u>
Resultat før finansielle poster		(1.205.944)
Finansielle indtægter		248
Finansielle omkostninger		<u>(75.508)</u>
Resultat før skat		(1.281.204)
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>(1.281.204)</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(1.281.204)</u>
		<u>(1.281.204)</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Aktiver		
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		371.833
Indretning af lejede lokaler		8.333
Materielle anlægsaktiver	3	<u>380.166</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>380.166</u>
Råvarer og hjælpematerialer		240.483
Varebeholdninger		<u>240.483</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.711.241
Periodeafgrænsningsposter		131.537
Tilgodehavender		<u>1.842.778</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.083.261</u>
Aktiver i alt		<u>2.463.427</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		500.000
Overført resultat		(1.081.204)
Egenkapital		<u>(581.204)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		174.000
Langfristede gældsforpligtelser		<u>174.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		72.000
Banker		388.954
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.584.951
Anden gæld		824.726
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.870.631</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.044.631</u>
Passiver i alt		<u>2.463.427</u>
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. december 2021	500.000	200.000	0	700.000
Årets resultat	0	0	(1.281.204)	(1.281.204)
Overført fra overkurs ved emission	0	(200.000)	200.000	0
Egenkapital 30. september 2022	500.000	0	(1.081.204)	(581.204)

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	3.040.425
Pensioner	361.092
Andre omkostninger til social sikring	<u>108.678</u>
	<u>3.510.195</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>
2 Immaterielle anlægsaktiver	
	<u>Goodwill</u>
Kostpris 2. december 2021	0
Tilgang i årets løb	<u>10.000</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>10.000</u>
Af- og nedskrivninger 2. december 2021	0
Årets afskrivninger	<u>10.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 2. december 2021	0	0
Tilgang i årets løb	455.000	10.000
Kostpris 30. september 2022	455.000	10.000
Af- og nedskrivninger 2. december 2021	0	0
Årets afskrivninger	83.167	1.667
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	83.167	1.667
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	371.833	8.333

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på op til 27 måneder. Restforpligtelsen udgør pr. 31. december 2022 i alt t.kr. 352.

Selskabet har indgået lejekontrakter med en opsigelse på 3 måneder. Restforpligtelsen udgør pr. 31. december 2022 i alt t.kr. 50.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer, driftsmidler, lagerbeholdning, immaterielle rettigheder, driftsinventar samt driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant på t.kr. 1.000 (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. september 2022 t.kr. 2.340.